
平成 28 年 2 月 25 日 
 
各 位 

株式会社 北陸銀行 
 

店舗の移転のお知らせ 
 

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、生地出張所を以下の通り黒部支店内に移転いたしま

すので、ご案内申し上げます。 
 お客さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．実施内容 

 移転前 移転後 

店 舗 名 生地出張所 

郵便番号 938-0071 938-8691 

住  所 黒部市生地山新９１３番地 
黒部市三日市３３２０番地 

（黒部支店内） 

電話番号 （0765）56-8400（変更ございません） 

ＦＡＸ番号 （0765）57-0339（変更ございません） 

２．実 施 日（移転日） 平成 28年 5月 16日（月） 
                        ※ 現在地での最終営業日は、5 月 13 日（金）となります。 

３．主  旨 

生地出張所は、これまでも母店である黒部支店と協力しながら営業してまいりまし

たが、この度、黒部支店内に移転して一体営業を行うことといたしました。 

お客さまがお持ちの通帳やキャッシュカードなどの「店番号」「店名」「口座番号」

に変更は無く、移転に伴うお手続きは不要です。 

また、移転後の店舗跡地にはＡＴＭ（生地しょうずの里出張所）を設置して営業を

継続いたします。 
今回の移転により、生産性の高い営業体制を目指し、これまで以上に地域の皆さま

の多様なニーズにお応えできるよう努めてまいります。 
 

【ご参考】「生地しょうずの里出張所（店舗外ＡＴＭ）」名の由来 

生地には黒部川扇状地の伏流水がいたるところで湧き出しています。この湧き水を

生地では「清水(しょうず)」と呼び、きれいな水の恩恵を受けながら人々が暮らして

います。地域の皆さまに引き続きご利用いただけるよう、店舗外ＡＴＭの店舗名とい

たしました。 
以 上 

 
 ＜本件に関するお問い合わせ＞ 

北陸銀行 営業推進部 
TEL(076)423-7111 


